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MERCI À NOS PARTENAIRES ! 



Pour cette édition 2024 des 
Championnats de France benjamins 
cadets, la fédération a confié 
l’organisation de l’épreuve au 
Comité du Rhône en collaboration 
avec le club de Villefranche. Cette 
même ville d’Arnas accueillait en 
2020 les championnats de France 
séniors. Nul doute qu’avec cette 
expérience déjà vécue d’une grande 
compétition, toutes les conditions seront 
réunies pour faire de cet évènement une réussite.

Cette compétition, qui réunit les meilleurs jeunes joueuses 
et joueurs de l’hexagone des catégories annoncées, promet 
un beau spectacle, j’en suis convaincue. Les futures pépites 
du ping français auront à cœur de se surpasser et parfois 
créer la surprise pour décrocher le titre de championne ou de 
champion.

Mais nous le savons, sans eux une compétition ne peut avoir 
lieu, je voudrais donc vivement remercier les bénévoles, les 
arbitres et juge-arbitres et les féliciter pour leur engagement, 
sans oublier les équipes fédérales de l’évènementiel.
De même, bienvenue aux coachs, entraineurs, pongistes et 
parents. Que ce week-end soit rempli d’émotions !

Tout au long de ces trois jours, je serai à votre disposition pour 
vous accompagner et pour échanger avec vous. N’hésitez pas 
à me solliciter, je me ferai un plaisir de vous rencontrer.

Bon week-end ! 
 

Isabelle WEGEL
Déléguée fédérale

Le mot de
la Fédération Française de Tennis de Table
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Le mot du
Comité du Rhône-Métropole de Lyon de tennis de table

C’est  avec fierté que notre Comité 
organise à nouveau les championnats 
de France Benjamins-Cadets et 
c’est avec grand plaisir que cela se 
passe encore une fois à Arnas dans 
la belle salle de l’Escale, grâce à 
l’agglomération, et à la ville d’Arnas.
Je souhaite la bienvenue aux jeunes 
pongistes qui vont en découdre durant 
deux jours, avec le souhait qu’ils apprécient tout 
ce que nous avons mis en place, avec nos bénévoles,  pour leur 
permettre la compétition la plus agréable possible !

Excellent week-end pongiste à tous

Lucas BROTONS
Président
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ST JEAN DES VIGNES
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W H E R E  C H A M P I O N S  P L AY ™ *

* L E  S O L  D E S  C H A M P I O N S



Liste des joueuses
SIMPLES Benjamines

N° N° lic. Nom - Prénom  Classement  Catégorie N° Club Nom du Club  Pts Mens

1 6725975 DIRMENT NUNEZ Avelina 907 Benjamins 1 06670010 SCHILTIGHEIM SU TT 1021,91

2 0212823 SEBBE Blanche 875 Benjamins 2 07020015 ST QUENTIN TT 1021,04

3 5432112 MULLER Alessandra 875 Benjamins 1 06540032 NEUVES MAISONS TT 967,79

4 9257291 LOUNAS Louise 788 Benjamins 2 08920025 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE 953,54

5 6726638 ADOLFF Agathe 844 Benjamins 2 06670195 HANAU Tennis de Table 917,66

6 5984936 BATAILLE Alyssia 707 Poussin 07590170 LEERS OMNISPORT STT 843,66

7 7734378 CROCHET Léa 689 Benjamins 2 08770426 COMBS SENART TT 838,16

8 707715 PARMENTIER PAILLOTTET Rose 759 Benjamins 2 02700002 ETOILE MOTTE VESOUL 825,16

9 9252528 SAADA Eva 718 Benjamins 2 08921458 LEVALLOIS SPORTING CLUB TT 798,79

10 9149523 COULAIS NOZUE Yuzuki 723 Benjamins 2 08910042 PALAISEAU US 795,16

11 3538568 AILLARD Lylou 666 Benjamins 2 03350014 RENNES TOUR D AUVERGNE 791,04

12 8529542 PHAN Luu-Ly 764 Benjamins 2 12850024 FERRIERE VENDEE TENNIS DE TABLE 784,41

13 59100211 SURAND Eva 607 Benjamins 1 07590194 RONCQ ULJAP 773,04

14 5984627 ALI OU LAHCEN Jennah 677 Benjamins 1 07590076 TOURCOING JEUN.PONGIST.BOURG. 770,91

15 7890052 DELBERGHE Romy 694 Benjamins 2 08921190 ISSY-LES-MOULINEAUX 764,91

16 3730219 CHIGNAGUET Ambre 682 Benjamins 2 04370038 U.S.E. AVOINE-BEAUMONT 746,91

17 9146635 LEBOURGEOIS Aliénor 659 Benjamins 1 08911050 CHEVRY II 742,04

18 2815667 SOUSAN Anna 721 Benjamins 1 04280121 LUISANT AC Tennis de Table 733,04

19 8530807 SOULLARD Clara 667 Benjamins 1 12850024 FERRIERE VENDEE TENNIS DE TABLE 730,79

20 1614500 ARSEGUET Rose Marie 641 Benjamins 2 10160029 Angouleme  TTGF 729,04

21 9535662 GREMILLON-BACHELET Lilou 677 Benjamins 2 08951411 ERMONT PLESSIS BOUCHARD 725,54

22 1429196 PILLON Inès 576 Benjamins 2 09140174 THAON CREULLY TENNIS DE TABLE 710,91

23 8020126 GENTIL Anais 649 Benjamins 2 07800001 AMIENS STT 708,54

24 7646253 CHARLET Jade 641 Benjamins 2 09760331 US C BOIS GUILLAUME 706,41

25 7925183 JOTTREAU Cindy 555 Benjamins 2 10790003 Nueil-les-Aubiers A.P. 700,54

26 4530942 RIGAUD Eline 581 Benjamins 2 04450759 CHATEAUNEUF TT 697,29

27 6113655 CHEREL Sarah 643 Benjamins 1 09610039 ALENCON ALC 692,04

28 4114525 MAGNIER Lysia 610 Benjamins 2 04410080 AMO.MER TT. 687,04

29 9323200 NGUON Daline 582 Benjamins 2 08930610 NOISY LE GRAND CSTT 680,66

30 7415805 FERNANDEZ Lea 561 Benjamins 1 01740001 ENTENTE PONGISTE AMBILLY 679,41

31 9459267 KUZNIAK Charline 600 Benjamins 2 08940073 FONTENAYSIENNE Union Sportive TT 676,41

32 5986923 EL YACOUBI Amel 634 Benjamins 2 07590009 LILLE METROPOLE TENNIS DE TABLE 671,79

33 2114565 FRAU Elena 625 Poussin 02210059 CLUB PONGISTE GENLISSIEN 669,16

34 3836411 SAUZE Siam 628 Benjamins 2 01380136 TT ST JEANNAIS 667,16

35 3835834 GHARSALLAH Sirine 581 Benjamins 2 01380005 T.T. BOURGOIN JALLIEU 666,66

36 707570 RAVAUX Nyla 511 Benjamins 2 02700005 VAUVILLERS TENNIS DE TABLE 666,29

37 707681 FEISTHAMMEL Emeline 586 Benjamins 2 02700005 VAUVILLERS TENNIS DE TABLE 656,16

38 3836240 DE COL Elena 564 Benjamins 2 01380284 AL ECHIROLLES-EYBENS TT 654,79

39 5114097 MATHIEU BRESSION Clara 580 Benjamins 2 06510107 GUEUX TINQUEUX ASTT 652,41

40 6727662 BOUCETTA Mira Arwa 621 Benjamins 1 06670045 STRASBOURG RC 646,16

41 3121950 DEMARE Abigaëlle 529 Benjamins 2 11310075 PINS-JUSTARET VILLATE TT 641,79

42 9461823 CHEN FENG Loanna 630 Poussin 08940448 VITRY ES 641,29

43 2941309 MARZIN Manon 661 Benjamins 2 03290081 PPC KERHUONNAIS 640,29

44 1428158 REN Ana 626 Benjamins 2 09140003 PETRUVIENNE US 637,79

45 8819429 BRUNO Kessy 548 Benjamins 1 06880002 ANOULD Cercle Pongiste 631,16

46 9464476 CHKAM Mélina 579 Poussin 08940976 VGA ST MAUR US TT 628,04

47 0813754 PONCIN Lyson 528 Poussin 06080047 MONTCY NOTRE DAME PPC 620,16

48 7223748 SURAND Clémence 592 Poussin 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 617,54

49 9460750 HUMBERT Clemence 611 Poussin 08940976 VGA ST MAUR US TT 614,54

50 668945 FORTUNY Mélyssa 520 Benjamins 1 11660001 CANOHES TOULOUGES TENNIS DE TABL 613,66

51 906352 PETROVIC Ivana 568 Benjamins 2 02900028 LA SAVOUREUSE - CHATENOIS 612,66

52 3351754 ROUVRAIS Lorenn 564 Benjamins 2 12490073 LES LOUPS D'ANGERS TT 610,16

53 2941487 MAREC PRIGENT Gaïd 587 Benjamins 2 03290005 LANDERNEAU TT 605,66

54 7925174 PELLETIER Lucie 540 Benjamins 1 10790185 St Maixent SASM TT 591,41

55 0622346 HILAL Camilia 545 Benjamins 1 13060121 GRASSE TENNIS DE TABLE 583,66

56 4463108 ALVES Taina-Flor 566 Poussin 12440048 CARQUEFOU TENNIS DE TABLE 578,41

57 4711755 MATEOS Elaia 522 Benjamins 2 10470007 RAQUETTE MARMANDAISE 572,66

58 5435400 GRABSKI SCHER Mayane 534 Benjamins 2 06540184 BATILLY Tennis de Table 571,66

59 5328763 TRINIOL Elise 558 Benjamins 2 12530022 LAVAL Francs Archers 565,04

60 5984087 BOUCHOIR Anna 544 Benjamins 2 07590009 LILLE METROPOLE TENNIS DE TABLE 550,66

61 3121097 LEROY Amandine 512 Benjamins 1 11310075 PINS-JUSTARET VILLATE TT 543,04

62 3544628 HAMONIAUX Inès 500 Benjamins 1 03350022 U.S. VERN 540,50

63 3836077 BRENAT Alyx 500 Benjamins 1 01380181 TECHE TENNIS DE TABLE 538,75

64 0623025 FERREIRA MAGO Jade 544 Benjamins 2 13060072 SC MOUANS SARTOUX T T 531,16 9
liste des inscrit.e.s au 29 mai 2024



N° N° lic. Nom - Prénom
Points

Officiels
Pts Mens N° lic. Nom - Prénom

Points
Officiels

Pts Mens
 Cumul

Pts Mens

1 6725975 DIRMENT NUNEZ Avelina 907 - 1 021,91 €- 6726638 ADOLFF Agathe 844 - 917,66 €- - 1 939,57 €-
2 5984936 BATAILLE Alyssia 707 - 843,66 €-    0212823 SEBBE Blanche 875 - 1 021,04 €- - 1 864,70 €-
3 9257291 LOUNAS Louise 788 - 953,54 €-    7890052 DELBERGHE Romy 694 - 764,91 €- - 1 718,45 €-
4 5432112 MULLER Alessandra 875 - 967,79 €-    2815667 SOUSAN Anna 721 - 733,04 €- - 1 700,82 €-
5 7734378 CROCHET Léa 689 - 838,16 €-    9149523 COULAIS NOZUE Yuzuki 723 - 795,16 €- - 1 633,32 €-
6 707715 PARMENTIER PAILLOTTET Rose 759 - 825,16 €-    5984627 ALI OU LAHCEN Jennah 677 - 770,91 €- - 1 596,07 €-
7 9535662 GREMILLON-BACHELET Lilou 677 - 725,54 €-    9252528 SAADA Eva 718 - 798,79 €- - 1 524,32 €-
8 8530807 SOULLARD Clara 667 - 730,79 €-    8529542 PHAN Luu-Ly 764 - 784,41 €- - 1 515,20 €-
9 3538568 AILLARD Lylou 666 - 791,04 €-    9323200 NGUON Daline 582 - 680,66 €- - 1 471,70 €-
10 4530942 RIGAUD Eline 581 - 697,29 €-    3730219 CHIGNAGUET Ambre 682 - 746,91 €- - 1 444,20 €-
11 9146635 LEBOURGEOIS Aliénor 659 - 742,04 €-    9459267 KUZNIAK Charline 600 - 676,41 €- - 1 418,45 €-
12 8020126 GENTIL Anais 649 - 708,54 €-    7646253 CHARLET Jade 641 - 706,41 €- - 1 414,95 €-
13 59100211 SURAND Eva 607 - 773,04 €-    7223748 SURAND Clémence 592 - 617,54 €- - 1 390,57 €-
14 1428158 REN Ana 626 - 637,79 €-    1429196 PILLON Inès 576 - 710,91 €- - 1 348,70 €-
15 7415805 FERNANDEZ Lea 561 - 679,41 €-    3836240 DE COL Elena 564 - 654,79 €- - 1 334,20 €-
16 3835834 GHARSALLAH Sirine 581 - 666,66 €-    3836411 SAUZE Siam 628 - 667,16 €- - 1 333,82 €-
17 707681 FEISTHAMMEL Emeline 586 - 656,16 €-    707570 RAVAUX Nyla 511 - 666,29 €- - 1 322,45 €-
18 906352 PETROVIC Ivana 568 - 612,66 €-    6113655 CHEREL Sarah 643 - 692,04 €- - 1 304,70 €-
19 5114097 MATHIEU BRESSION Clara 580 - 652,41 €-    6727662 BOUCETTA Mira Arwa 621 - 646,16 €- - 1 298,57 €-
20 7925174 PELLETIER Lucie 540 - 591,41 €-    7925183 JOTTREAU Cindy 555 - 700,54 €- - 1 291,95 €-
21 0813754 PONCIN Lyson 528 620,16 2114565 FRAU Elena 625 - 669,16 €- - 1 289,32 €-
22 2941487 MAREC PRIGENT Gaïd 587 - 605,66 €-    5986923 EL YACOUBI Amel 634 - 671,79 €- - 1 277,45 €-
23 3121097 LEROY Amandine 512 - 543,04 €-    1614500 ARSEGUET Rose Marie 641 - 729,04 €- - 1 272,07 €-
24 668945 FORTUNY Mélyssa 520 - 613,66 €-    3121950 DEMARE Abigaëlle 529 - 641,79 €- - 1 255,45 €-
25 5328763 TRINIOL Elise 558 - 565,04 €-    4114525 MAGNIER Lysia 610 - 687,04 €- - 1 252,07 €-
26 9464476 CHKAM Mélina 579 - 628,04 €-    9460750 HUMBERT Clemence 611 - 614,54 €- - 1 242,57 €-
27 4711755 MATEOS Elaia 522 - 572,66 €-    9461823 CHEN FENG Loanna 630 - 641,29 €- - 1 213,95 €-
28 5435400 GRABSKI SCHER Mayane 534 - 571,66 €-    8819429 BRUNO Kessy 548 - 631,16 €- - 1 202,82 €-
29 3351754 ROUVRAIS Lorenn 564 - 610,16 €-    4463108 ALVES Taina-Flor 566 - 578,41 €- - 1 188,57 €-
30 3544628 HAMONIAUX Inès 500 - 540,50 €-    2941309 MARZIN Manon 661 - 640,29 €- - 1 180,79 €-
31 0623025 FERREIRA MAGO Jade 544 531,1601563 0622346 HILAL Camilia 545 583,66 - 1 114,82 €-
32 5984087 BOUCHOIR Anna 544 - 550,66 €-    3836077 BRENAT Alyx 500 - 538,75 €- - 1 089,41 €-

Liste des joueuses
DOUBLES Benjamines

LES RÉSULTATS 
liste des inscrit.e.s au 29 mai 2024

https://drive.google.com/drive/mobile/folders/1X3AkFwOoxRIf1IaioARVZGSESToorOiN?usp=sharing


N° N° lic. Nom - Prénom  Classement  Catégorie N° Club Nom du Club  Pts Mens

1 1718138 TRAMONTI Gabriel 1222 Benjamins 2 10170064 Fouras CP 1426,56

2 3428000 LEMAIRE Deyvan 1326 Benjamins 2 11340010 MONTPELLIER TT 1360,54

3 4457513 LANGEVIN Yahiko 1309 Benjamins 2 12440176 SUCE SUR ERDRE 1347,79

4 899054 CORBET-PLESSY Gabin 1193 Benjamins 2 02890010 ES TT APPOIGNY 1302,29

5 0621146 SINGER Nathanael 1043 Benjamins 2 13060114 SOPHIA TENNIS DE TABLE 1276,29

6 7525173 XIAN XIAO Arthur 1068 Benjamins 1 08920309 RUEIL ATHLETIC CLUB TT 1224,41

7 9461552 TRAN VON DER OHE Johan 1082 Benjamins 2 08940073 FONTENAYSIENNE Union Sportive TT 1182,54

8 3537575 MENDES Telio 1023 Benjamins 2 03350060 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1165,54

9 9323466 HADDOU Aylan 1036 Benjamins 2 08930610 NOISY LE GRAND CSTT 1165,54

10 3014826 LAOUENAN Mael 1019 Benjamins 1 11300016 NIMES ASPTT TENNIS DE TABLE 1155,42

11 8318177 VANHERRENTALS Nolan 970 Benjamins 2 13830044 US LA CRAU TENNIS DE TABLE 1138,79

12 7887812 TOURET LE MAUX Lubin 1035 Benjamins 2 08780496 ELANCOURT CTT 1127,91

13 4458740 LALOUE Bastien 1002 Benjamins 2 12440144 MESANGER ATT 1115,54

14 3730949 BONNEAU Aurélien 998 Benjamins 2 04370566 T.T. JOUE-LES-TOURS 1113,16

15 0212441 QUEVREUX Louis 1002 Benjamins 2 07020031 VENIZEL TT 1089,92

16 6231647 FEVRIER Anthony 935 Benjamins 2 07620063 NOYELLES GODAULT PPC 1084,04

17 9255327 ZHANG Theo 955 Benjamins 2 08920031 ANTONY SP TENNIS DE TABLE 1076,29

18 6113484 HUSSON Louis 972 Benjamins 1 09610002 ARGENTAN BAYARD 1064,04

19 7885705 TISSAFI IDRISSI Hachim 813 Benjamins 1 08780329 VERSAILLES SCTT 1058,04

20 6234744 BAQUET Leo 947 Benjamins 2 07620067 BETHUNE-BEUVRY ASTT 1056,79

21 559517 BOCCALINI CHOPIN Arthur 873 Benjamins 1 06550013 VERDUN S.A.V.T.T. 1036,29

22 5986802 GIRARD Thomas 936 Benjamins 2 07590009 LILLE METROPOLE TENNIS DE TABLE 1034,66

23 7731642 RENONCOURT Jarod 955 Benjamins 2 08770237 CHELLES TENNIS DE TABLE 1033,29

24 3428688 SALVAT Elouan 996 Benjamins 2 11340033 LE CAYLAR PPC 1032,17

25 3538578 DOUARAN Sacha 864 Benjamins 1 03350060 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1013,16

26 6728026 REINBERGER Lucas 858 Benjamins 1 06670010 SCHILTIGHEIM SU TT 1011,54

27 5623348 KERVAZO Paul 879 Benjamins 2 03560059 F.L. LANESTER 1005,91

28 3345488 MAILLET Julien 871 Benjamins 2 10330013 SA MERIGNAC 997,04

29 5623485 LE GOFF Noam 799 Benjamins 1 03560059 F.L. LANESTER 975,66

30 3732872 ANQUETIL Romain 944 Benjamins 2 04370002 4S TOURS T.T. 972,91

31 7416634 BOURGEOIS Hugo 789 Benjamins 1 01740020 STELLA THONON 970,54

32 5328176 LAPIERRE Octave 851 Benjamins 2 12530060 CHANGE Union Sportive 950,91

33 739718 SPIRLI Jeremiah 766 Benjamins 2 01730068 CHAMBERY TENNIS DE TABLE 941,16

34 815679 BERTHIER Nohlan 858 Benjamins 2 11810015 PING ST PAULAIS 937,54

35 5022278 LEFEVRE Ethan 791 Benjamins 2 09500073 TORIGNAISE ESTT 936,91

36 7115057 GARCIA Simon 702 Benjamins 2 08911280 VILLEBON/YVETTE AS 936,16

37 7925797 CHAUVINEAU Jules 754 Benjamins 2 10790005 Perigne TT 933,41

38 7643073 RENSCH Louis 806 Benjamins 2 09760018 CP QUEVILLAIS 928,41

39 6234131 BAQUET Samuel 767 Benjamins 2 07620067 BETHUNE-BEUVRY ASTT 928,16

40 6955060 SALGUES Armand 788 Benjamins 2 01690186 LYON 7 TT GERLAND 927,91

41 8616946 AUGENDRE Lenni 759 Benjamins 2 10860024 Jaunay Clan Val Vert T.T. 912,29

42 9252557 RAPOSO Constantin 752 Benjamins 2 08921458 LEVALLOIS SPORTING CLUB TT 912,04

43 5734472 SABRI Samuel 866 Benjamins 2 06570005 FAULQUEMONT E.S.C. 902,79

44 2939088 LE ROY Florian 892 Benjamins 1 03290052 SAINT-DIVY SPORT TT 878,16

45 6025322 HORLAVILLE Noann 771 Benjamins 1 07600040 BEAUVAIS TT 874,04

46 3015352 CORRIAS Nolan 807 Benjamins 2 13840028 C S PERTUISIEN TT 854,66

47 7415899 HEULIN CAMBO Jules 747 Benjamins 2 01740003 ANNECY TENNIS DE TABLE 829,41

48 6955150 BOSCUS Soren 761 Benjamins 1 01690109 ECULLY Tennis de Table 826,16

49 7886637 PIGOT Gaby 716 Benjamins 2 08780080 CHESNAY 78 AS 806,66

50 368421 SART Nathan 719 Benjamins 2 04360454 BERRICHONNE-CHATEAUROUX 800,91

51 3835764 WAGNER Mathieu 683 Benjamins 2 01380057 AS CROSSEY Tennis de Table 792,54

52 5987202 POMART Ruben 672 Poussin 07590089 ST ANDRE USTT 784,91

53 707417 HENRY Elliot 732 Benjamins 2 02700002 ETOILE MOTTE VESOUL 777,79

54 3732807 GARCIA-VINCENT Luis 749 Benjamins 1 04370002 4S TOURS T.T. 767,66

55 3120981 SOLER Adrien 724 Benjamins 2 11310047 TT BLAGNACAIS 762,91

56 7114683 BROMBIN Aniel 719 Benjamins 2 02710067 UP CREUSOT VARENNES 755,54

57 9463925 GRELLIER-COFFY Hugo 697 Poussin 08940976 VGA ST MAUR US TT 753,54

58 486729 BOUCARDEY Noa 702 Poussin 11480027 EVEIL MENDOIS TENNIS DE TABLE. 742,29

59 7885704 TISSAFI IDRISSI Lyazid 638 Poussin 08780329 VERSAILLES SCTT 707,54

60 6728044 GARCIA Leo 621 Benjamins 2 06670010 SCHILTIGHEIM SU TT 678,29

61 8318574 OFFENSTEIN Tom 593 Benjamins 1 13830059 VALLEE DU GAPEAU TT 658,79

62 1321955 AUTRAN Telio 599 Poussin 13130159 ISTRES TENNIS DE TABLE 607,54

63 992593 MASY Marc 572 Benjamins 2 05990007 CLUB AJACCIEN T.T. 587,16

64 9D3671 AH-YON Gabriel 500 Benjamins 2 319D0401 AIGLONS D ORIENT 564,75

Liste des joueurs
SIMPLES Benjamins
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LES RÉSULTATS 

liste des inscrit.e.s au 29 mai 2024



Liste des joueurs
DOUBLES Benjamins

N° N° lic. Nom - Prénom
Points

Officiels
Pts Mens N° lic. Nom - Prénom

Points
Officiels

Pts Mens
 Cumul

Pts Mens

1 1718138 TRAMONTI Gabriel 1222 - 1 426,56 €- 3428000 LEMAIRE Deyvan 1326 - 1 360,54 €- - 2 787,10 €-
2 4457513 LANGEVIN Yahiko 1309 - 1 347,79 €- 3730949 BONNEAU Aurélien 998 - 1 113,16 €- - 2 460,96 €-
3 0621146 SINGER Nathanael 1043 - 1 276,29 €- 8318177 VANHERRENTALS Nolan 970 - 1 138,79 €- - 2 415,08 €-
4 7887812 TOURET LE MAUX Lubin 1035 - 1 127,91 €- 7525173 XIAN XIAO Arthur 1068 - 1 224,41 €- - 2 352,32 €-
5 9323466 HADDOU Aylan 1036 - 1 165,54 €- 9461552 TRAN VON DER OHE Johan 1082 - 1 182,54 €- - 2 348,08 €-
6 3732872 ANQUETIL Romain 944 - 972,91 €-    899054 CORBET-PLESSY Gabin 1193 - 1 302,29 €- - 2 275,21 €-
7 3014826 LAOUENAN Mael 1019 - 1 155,42 €- 3428688 SALVAT Elouan 996 - 1 032,17 €- - 2 187,59 €-
8 3537575 MENDES Telio 1023 - 1 165,54 €- 3538578 DOUARAN Sacha 864 - 1 013,16 €- - 2 178,71 €-
9 6231647 FEVRIER Anthony 935 1084,040039 5986802 GIRARD Thomas 936 - 1 034,66 €- - 2 118,70 €-
10 7731642 RENONCOURT Jarod 955 - 1 033,29 €- 9255327 ZHANG Theo 955 - 1 076,29 €- - 2 109,58 €-
11 5328176 LAPIERRE Octave 851 - 950,91 €-    4458740 LALOUE Bastien 1002 - 1 115,54 €- - 2 066,45 €-
12 6728026 REINBERGER Lucas 858 - 1 011,54 €- 559517 BOCCALINI CHOPIN Arthur 873 - 1 036,29 €- - 2 047,83 €-
13 6234744 BAQUET Leo 947 - 1 056,79 €- 6234131 BAQUET Samuel 767 - 928,16 €-    - 1 984,95 €-
14 5623348 KERVAZO Paul 879 - 1 005,91 €- 5623485 LE GOFF Noam 799 - 975,66 €-    - 1 981,57 €-
15 7885705 TISSAFI IDRISSI Hachim 813 - 1 058,04 €- 9252557 RAPOSO Constantin 752 - 912,04 €-    - 1 970,07 €-
16 0212441 QUEVREUX Louis 1002 - 1 089,92 €- 6025322 HORLAVILLE Noann 771 - 874,04 €-    - 1 963,96 €-
17 7416634 BOURGEOIS Hugo 789 - 970,54 €-    739718 SPIRLI Jeremiah 766 - 941,16 €-    - 1 911,70 €-
18 3345488 MAILLET Julien 871 - 997,04 €-    8616946 AUGENDRE Lenni 759 - 912,29 €-    - 1 909,33 €-
19 7115057 GARCIA Simon 702 - 936,16 €-    7925797 CHAUVINEAU Jules 754 - 933,41 €-    - 1 869,57 €-
20 5022278 LEFEVRE Ethan 791 - 936,91 €-    7643073 RENSCH Louis 806 - 928,41 €-    - 1 865,32 €-
21 5987202 POMART Ruben 672 - 784,91 €-    6113484 HUSSON Louis 972 - 1 064,04 €- - 1 848,95 €-
22 5734472 SABRI Samuel 866 - 902,79 €-    3015352 CORRIAS Nolan 807 - 854,66 €-    - 1 757,45 €-
23 6955060 SALGUES Armand 788 - 927,91 €-    7415899 HEULIN CAMBO Jules 747 - 829,41 €-    - 1 757,32 €-
24 815679 BERTHIER Nohlan 858 - 937,54 €-    3120981 SOLER Adrien 724 - 762,91 €-    - 1 700,45 €-
25 368421 SART Nathan 719 800,9101563 2939088 LE ROY Florian 892 - 878,16 €-    - 1 679,07 €-
26 6955150 BOSCUS Soren 761 - 826,16 €-    3835764 WAGNER Mathieu 683 - 792,54 €-    - 1 618,70 €-
27 9463925 GRELLIER-COFFY Hugo 697 - 753,54 €-    7886637 PIGOT Gaby 716 - 806,66 €-    - 1 560,20 €-
28 707417 HENRY Elliot 732 - 777,79 €-    7114683 BROMBIN Aniel 719 - 755,54 €-    - 1 533,32 €-
29 7885704 TISSAFI IDRISSI Lyazid 638 - 707,54 €-    486729 BOUCARDEY Noa 702 - 742,29 €-    - 1 449,82 €-
30 3732807 GARCIA-VINCENT Luis 749 - 767,66 €-    6728044 GARCIA Leo 621 - 678,29 €-    - 1 445,95 €-
31 1321955 AUTRAN Telio 599 - 607,54 €-    8318574 OFFENSTEIN Tom 593 - 658,79 €-    - 1 266,32 €-
32 992593 MASY Marc 572 - 587,16 €-    9D3671 AH-YON Gabriel 500 - 564,75 €-    - 1 151,91 €-

LES RÉSULTATS 
liste des inscrit.e.s au 29 mai 2024
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15

LES RÉSULTATS 

https://www.champs.fr/#application


LA TOUTE DERNIÈRE ÉVOLUTION DE LA GAMME DE REVÊTEMENTS DONIC
Le série de revêtements premium qui marque une nouvelle étape 

Nos produits DONIC, dont les revêtements Bluestar, sont disponibles auprès du revendeur DONIC en France de votre choix
Plus d´informations sur notre site web : www.donic.com

AVANTAGES DES REVÊTEMENTS DONIC BLUESTARDONIC BLUESTAR – POURQUOI CE REVÊTEMENT EST FAIT POUR VOUS?

Un revêtement hybride qui associe le meilleur de deux mondes 
: une mousse dynamique et un caoutchouc avec une adhérence 
maximale

Technologie de mousse OPTE unique : dynamique, une 
élasticité et un amortissement inouïes

Surface légèrement collante, mais extrêmement 
adhérente

++

CONCRÈTEMENT, QUELS AVANTAGES POUR VOTRE JEU POUR VOTRE JEU ? 

• L´adhérence vous confère une sécurité 
supplémentaire même lors des prises de 
risques importantes 

• Un maximum d´adhérence pour une 
rotation et précision max. 

• Une dynamique et un effet catapulte qui 
confèrent un max de puissance à vos 
topspins 

• Offre la possibilité de servir avec un 
maximum d´effet 

• Très performant lors du jeu court grâce à l´amor-
tissement de la mousse et de l´adhérence du 
caoutchouc 

• Idéal pour passer au-dessus de la balle en bloc 
actif / contre-topspin

Lors du jeu offensif : Lors du jeu passif : 

Esteban Dorr Florian Bourrassaud
Antoine Hachard Flavien Coton

++
++

BLUESTAR A1

2.0 / max PVC: 69,90 €

52,5° 50° 47,5°
BLUESTAR A2

2.0 / max PVC: 69,90 €

BLUESTAR A3

2.0 / max PVC: 69,90 €
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Liste des joueuses
SIMPLES Cadettes

N° N° lic. Nom - Prénom  Classement  Catégorie N° Club Nom du Club  Pts Mens

1 1425307 GUO ZHENG Nina N / 93 / 2000 Cadets 1 09760168 ENTENTE SAINT PIERRAISE TT 2079,29

2 6947312 NODIN Alexia N / 108 / 1938 Cadets 1 01690186 LYON 7 TT GERLAND 2008,92

3 9537430 MORICE Tania N / 273 / 1585 Cadets 1 08950330 PONTOISE CERGY A.S. 1816,79

4 3535832 MESSE Maelys N / 190 / 1732 Cadets 2 03350209 TT FOUGERES-JAVENE-LECOUSSE 1776,66

5 3727891 BOCQUET Lou-Anne N / 244 / 1641 Cadets 1 04370566 T.T. JOUE-LES-TOURS 1758,04

6 9537431 MORICE Jade 1542 Cadets 1 08950330 PONTOISE CERGY A.S. 1689,54

7 5979634 LAM Eva 1548 Minimes 2 07590170 LEERS OMNISPORT STT 1665,29

8 6112967 ZHAO Lisa 1537 Minimes 1 09610002 ARGENTAN BAYARD 1664,91

9 043920 TARDIEU Clemence 1489 Cadets 2 13830083 TOULON LA SEYNE Tennis de Table 1622,92

10 4529838 ROUET Margaux N / 297 / 1552 Cadets 2 04450751 PING ST JEAN 45 1621,80

11 9250965 LOTH Manon 1455 Cadets 1 08920025 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE 1596,92

12 5959850 BATAILLE Louane 1399 Cadets 1 07590170 LEERS OMNISPORT STT 1577,04

13 7220030 FONTAINE Eva 1484 Cadets 2 04410696 AZE TENNIS DE TABLE 1546,29

14 4937067 CHARNY Arwen 1545 Cadets 2 12490040 ROMAGNE (LA) - S.S. 1545,67

15 3727700 WIBAUX Emma 1431 Minimes 2 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 1537,05

16 653775 PAGEZE Eva 1534 Cadets 1 11650004 E S POUZACAISE 1531,67

17 9457171 ETIENNE Lilou 1317 Cadets 1 08940655 US CRETEIL TENNIS DE TABLE 1512,79

18 5327901 ROCHUT Albane 1349 Minimes 1 12530060 CHANGE Union Sportive 1477,91

19 3727799 MENARD Chlea 1410 Cadets 2 04370566 T.T. JOUE-LES-TOURS 1463,79

20 2813025 CENDRIER Chloé 1366 Cadets 2 04370002 4S TOURS T.T. 1431,16

21 4111667 LEPONT Salome 1377 Cadets 2 11300007 NIMES ASPC 1429,92

22 3830215 CASCO Lola 1369 Cadets 1 01380136 TT ST JEANNAIS 1428,67

23 9251058 SAADA Lea 1262 Cadets 1 08921458 LEVALLOIS SPORTING CLUB TT 1408,66

24 9253537 BOST Julie 1216 Cadets 2 08920151 TennisTable Municipal Chatillon 1400,93

25 9251853 SIMON Julia 1261 Cadets 1 08920025 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE 1399,42

26 9461070 HUANG Chloe 1300 Minimes 1 08940073 FONTENAYSIENNE Union Sportive TT 1391,54

27 6229424 SENCE Manon 1331 Cadets 1 07620067 BETHUNE-BEUVRY ASTT 1359,29

28 3535994 LE GOURIEREC Klervie 1252 Cadets 2 03350022 U.S. VERN 1327,42

29 6231369 BUISINE Elena 1280 Cadets 2 07620067 BETHUNE-BEUVRY ASTT 1321,41

30 8019106 MAFILLE Alanis 1336 Cadets 2 07620067 BETHUNE-BEUVRY ASTT 1315,79

31 9534022 CHAUVIN Coralie 1366 Cadets 2 08950553 BEAUCHAMP CTT 1307,80

32 9456638 EDAN Romane 1157 Cadets 1 08940073 FONTENAYSIENNE Union Sportive TT 1286,92

33 815185 LELAIDIER Manon 1225 Cadets 1 11810015 PING ST PAULAIS 1284,30

34 648629 LECOULANT Clara 1166 Cadets 2 10640004 A. LESCARIENNE TT 1254,92

35 738569 BOLOGNA Anais 1115 Cadets 1 01730068 CHAMBERY TENNIS DE TABLE 1251,29

36 1426252 DESLOGES Lily-Belle 1174 Cadets 1 09140156 CAEN TTC 1249,41

37 1910221 ABDESSELAM LACROIX Emma 1194 Cadets 1 10190073 Haute Correze Tenn.de Tabl 1247,79

38 3728028 CLAVIER Violette 1128 Cadets 1 04370269 ST-AVERTIN SPORTS TT 1235,42

39 5977730 PALLIX Brune 1172 Cadets 2 07590009 LILLE METROPOLE TENNIS DE TABLE 1234,54

40 9536585 BELDA Chloe 1165 Minimes 2 08920025 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE 1225,54

41 5430348 ZAJAC Erine 1171 Cadets 2 06570190 METZ Tennis de Table 1224,41

42 9255160 NEVES Louna 1131 Cadets 1 08920025 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE 1221,17

43 7414759 LIU Yue yan 1122 Minimes 1 01740001 ENTENTE PONGISTE AMBILLY 1217,17

44 5113526 LE BARS Rozane 1096 Minimes 1 03350022 U.S. VERN 1194,79

45 5978635 BRAYELLE Manon 1150 Cadets 1 07620119 LEFOREST TT 1188,42

46 4526405 TABILLON Gaetane 1022 Cadets 2 04450759 CHATEAUNEUF TT 1179,67

47 3830077 DAL PAN Salome 1019 Cadets 1 01380005 T.T. BOURGOIN JALLIEU 1178,79

48 7114344 MARICHY Lorine 1163 Cadets 2 02710084 SENNECEY LE GRAND TENNIS DE TABL 1168,80

49 0812183 BORNERT Suzie 1087 Minimes 2 06080035 CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 1140,55

50 7640216 RODRIGUES Lyne 1024 Cadets 2 09760034 Entente Tennis de Table d'OISSEL 1130,79

51 5982252 GUYOT Charlotte 938 Minimes 1 07590009 LILLE METROPOLE TENNIS DE TABLE 1127,16

52 9249372 BRENOT Jeanne 1109 Cadets 2 08921190 ISSY-LES-MOULINEAUX 1125,17

53 3423423 LE GRAND Eliza 1112 Cadets 1 11340007 PEROLS PPC 1113,66

54 1716389 KRISMER Leane 1086 Cadets 1 10170064 Fouras CP 1071,17

55 189158 PERROT Pauline 921 Cadets 2 04180613 CJM BOURGES TT 1062,91

56 395931 JACQUIER Louise 1038 Cadets 2 02390046 ASNANS BEAUVOISIN TT 1040,41

57 4453794 DENIAUD Lola 980 Cadets 1 12440116 NANTES ST JOSEPH TENNIS DE TABLE 1037,41

58 3013744 FICHEUX Emma 929 Cadets 2 11300010 UCHAUD ASTT 1033,92

59 0115658 LEBRETON Shainez 903 Cadets 2 01010009 STT MEZERIAT 975,91

60 0617031 ASCHERI Julie 897 Cadets 2 13060066 NICE CAVIGAL TENNIS DE TABLE 968,04

61 5978677 ROUSSEL Pauline 927 Cadets 2 07590127 LYS LILLE METROPOLE CP 950,29

62 5733701 BACKENSTRASS Lucy 863 Cadets 2 06570008 L HOPITAL P.P.C. 937,66

63 4458264 SCHLACHTER Maelle 801 Cadets 2 12440266 ST NAZAIRE TENNIS DE TABLE 866,16

64 5022686 LECLERC Athina 649 Cadets 2 09500022 Olympique Club d'AGNEAUX 721,91 15
liste des inscrit.e.s au 29 mai 2024



N° N° lic. Nom - Prénom
Points

Officiels
Pts Mens N° lic. Nom - Prénom

Points
Officiels

Pts Mens
 Cumul

Pts Mens

1 1425307 GUO ZHENG Nina 2000 - 2 079,29 €- 3535832 MESSE Maelys 1732 - 1 776,66 €- - 3 855,95 €-
2 9537430 MORICE Tania 1585 - 1 816,79 €- 9537431 MORICE Jade 1542 - 1 689,54 €- - 3 506,33 €-
3 3830215 CASCO Lola 1369 - 1 428,67 €- 6947312 NODIN Alexia 1938 - 2 008,92 €- - 3 437,59 €-
4 3727891 BOCQUET Lou-Anne 1641 - 1 758,04 €- 4529838 ROUET Margaux 1552 - 1 621,80 €- - 3 379,84 €-
5 5959850 BATAILLE Louane 1399 - 1 577,04 €- 5979634 LAM Eva 1548 - 1 665,29 €- - 3 242,33 €-
6 6112967 ZHAO Lisa 1537 - 1 664,91 €- 9461070 HUANG Chloe 1300 - 1 391,54 €- - 3 056,45 €-
7 653775 PAGEZE Eva 1534 - 1 531,67 €- 9457171 ETIENNE Lilou 1317 - 1 512,79 €- - 3 044,46 €-
8 5327901 ROCHUT Albane 1349 - 1 477,91 €- 3727700 WIBAUX Emma 1431 - 1 537,05 €- - 3 014,96 €-
9 3727799 MENARD Chlea 1410 - 1 463,79 €- 4937067 CHARNY Arwen 1545 - 1 545,67 €- - 3 009,46 €-
10 9251853 SIMON Julia 1261 - 1 399,42 €- 9250965 LOTH Manon 1455 - 1 596,92 €- - 2 996,34 €-
11 7220030 FONTAINE Eva 1484 - 1 546,29 €- 2813025 CENDRIER Chloé 1366 - 1 431,16 €- - 2 977,45 €-
12 8019106 MAFILLE Alanis 1336 - 1 315,79 €- 043920 TARDIEU Clemence 1489 - 1 622,92 €- - 2 938,71 €-
13 9534022 CHAUVIN Coralie 1366 1307,80 9251058 SAADA Lea 1262 1408,660156 - 2 716,46 €-
14 6231369 BUISINE Elena 1280 - 1 321,41 €- 6229424 SENCE Manon 1331 - 1 359,29 €- - 2 680,70 €-
15 4111667 LEPONT Salome 1377 - 1 429,92 €- 1426252 DESLOGES Lily-Belle 1174 - 1 249,41 €- - 2 679,33 €-
16 9255160 NEVES Louna 1131 - 1 221,17 €- 9253537 BOST Julie 1216 - 1 400,93 €- - 2 622,10 €-
17 3728028 CLAVIER Violette 1128 - 1 235,42 €- 3535994 LE GOURIEREC Klervie 1252 - 1 327,42 €- - 2 562,84 €-
18 815185 LELAIDIER Manon 1225 - 1 284,30 €- 1910221 ABDESSELAM LACROIX Emma 1194 - 1 247,79 €- - 2 532,09 €-
19 738569 BOLOGNA Anais 1115 - 1 251,29 €- 7414759 LIU Yue yan 1122 - 1 217,17 €- - 2 468,46 €-
20 648629 LECOULANT Clara 1166 - 1 254,92 €- 3830077 DAL PAN Salome 1019 - 1 178,79 €- - 2 433,70 €-
21 5430348 ZAJAC Erine 1171 - 1 224,41 €- 0812183 BORNERT Suzie 1087 - 1 140,55 €- - 2 364,96 €-
22 5977730 PALLIX Brune 1172 - 1 234,54 €- 5982252 GUYOT Charlotte 938 - 1 127,16 €- - 2 361,71 €-
23 9456638 EDAN Romane 1157 - 1 286,92 €- 1716389 KRISMER Leane 1086 - 1 071,17 €- - 2 358,08 €-
24 9249372 BRENOT Jeanne 1109 - 1 125,17 €- 9536585 BELDA Chloe 1165 - 1 225,54 €- - 2 350,71 €-
25 7640216 RODRIGUES Lyne 1024 1130,790039 5978635 BRAYELLE Manon 1150 1188,42 - 2 319,21 €-
26 4526405 TABILLON Gaetane 1022 - 1 179,67 €- 189158 PERROT Pauline 921 - 1 062,91 €- - 2 242,58 €-
27 395931 JACQUIER Louise 1038 - 1 040,41 €- 7114344 MARICHY Lorine 1163 - 1 168,80 €- - 2 209,21 €-
28 3013744 FICHEUX Emma 929 - 1 033,92 €- 3423423 LE GRAND Eliza 1112 - 1 113,66 €- - 2 147,58 €-
29 0617031 ASCHERI Julie 897 - 968,04 €-    0115658 LEBRETON Shainez 903 - 975,91 €-    - 1 943,95 €-
30 5113526 LE BARS Rozane 1096 - 1 194,79 €- 5022686 LECLERC Athina 649 - 721,91 €-    - 1 916,70 €-
31 4453794 DENIAUD Lola 980 - 1 037,41 €- 4458264 SCHLACHTER Maelle 801 - 866,16 €-    - 1 903,57 €-
32 5733701 BACKENSTRASS Lucy 863 - 937,66 €-    5978677 ROUSSEL Pauline 927 - 950,29 €-    - 1 887,95 €-

Liste des joueuses
DOUBLES Cadettes

liste des inscrit.e.s au 29 mai 2024

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.champs
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Liste des joueurs
SIMPLES Cadets

N° N° lic. Nom - Prénom  Classement  Catégorie N° Club Nom du Club
 Pts

Mens

1 8526140 BOSSIS Axel N / 417 / 2323 Cadets 2 12850024 FERRIERE VENDEE TENNIS DE TABLE 2379,79

2 1317074 CAVAILLE Sandro N / 487 / 2273 Cadets 2 13130159 ISTRES TENNIS DE TABLE 2364,54

3 9248132 VITEL Noah N / 491 / 2270 Cadets 2 08920025 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE 2362,41

4 9248213 WARIN Rija N / 539 / 2237 Cadets 2 08920031 ANTONY SP TENNIS DE TABLE 2262,91

5 189536 DINH Tuan Dat N / 790 / 2107 Cadets 2 04180613 CJM BOURGES TT 2131,67

6 6022408 DUCROT Theo 1994 Cadets 2 07020015 ST QUENTIN TT 2070,42

7 4937790 BAHUAUD Mathieu 1953 Cadets 2 12490040 ROMAGNE (LA) - S.S. 2044,54

8 3728208 PLOYET Gabriel 1951 Cadets 2 04370002 4S TOURS T.T. 2036,54

9 5020033 FOCHESATO Titouan 1845 Cadets 2 09500117 SAINT PAIR BRICQUEVILLE TT 2025,91

10 9143339 ZOUITENE Bilel 1859 Cadets 1 04280004 C'CHARTRES TENNIS DE TABLE 2017,29

11 3533685 GUITOU Antonin 1882 Cadets 2 04370002 4S TOURS T.T. 2002,79

12 7521830 HAN Thomas 1953 Cadets 2 08751163 PARIS 13 TENNIS DE TABLE 2000,80

13 4455080 GABILLARD Mael 1938 Cadets 2 12440116 NANTES ST JOSEPH TENNIS DE TABLE 2000,04

14 4455629 TESSIER Noah 1902 Minimes 2 12440116 NANTES ST JOSEPH TENNIS DE TABLE 1991,16

15 7525119 HUA Louis 1907 Cadets 2 08751163 PARIS 13 TENNIS DE TABLE 1976,04

16 9536512 GOUDJIL Aylan 1887 Cadets 1 08950330 PONTOISE CERGY A.S. 1958,79

17 9453222 JOHNSTON Nolan 1866 Minimes 2 08940073 FONTENAYSIENNE Union Sportive TT 1942,67

18 2719859 DUHAMEL BREMONT Rowan 1822 Cadets 2 09270151 NEUBOURG QUITTEBEUF TT 1940,41

19 9537023 LOOCK Soren 1907 Cadets 1 08950479 HERBLAY ASTT 1921,67

20 9144149 PILATE Milan 1789 Cadets 1 08910667 DUCKS DE BONDOUFLE 1919,55

21 1317478 LAVANANT Esteban 1834 Cadets 2 13830029 A M S L FREJUS 1919,42

22 7922273 SANDONA Quentin 1791 Minimes 2 10790005 Perigne TT 1893,42

23 3345948 CAMPAGNE Sasha 1753 Minimes 2 10330067 CAM BORDEAUX 1889,43

24 6725575 MULLER Romeo 1812 Minimes 2 06670160 T.T.Haguenau Wissembourg 1887,92

25 4453646 LE GALL Loic 1910 Cadets 2 12850024 FERRIERE VENDEE TENNIS DE TABLE 1861,04

26 9454825 PIRES Theo 1694 Cadets 2 08950330 PONTOISE CERGY A.S. 1844,17

27 8314979 CARTAU Lois 1799 Cadets 1 13830029 A M S L FREJUS 1828,92

28 5325506 SANGNIER LAFFONT Nolann 1765 Cadets 2 12530022 LAVAL Francs Archers 1827,04

29 9250959 SAADA Ethan 1647 Cadets 2 08921458 LEVALLOIS SPORTING CLUB TT 1802,55

30 8816296 MATHIS Nathan 1672 Cadets 2 06880002 ANOULD Cercle Pongiste 1791,04

31 3117271 CLOU Alban 1656 Cadets 1 11310064 SAINT ORENS TT 1784,04

32 3831554 HERVE LUCHEZ Basile 1623 Cadets 1 01380028 US ST EGREVE T.T. 1781,41

33 7221254 VERCHERE Simon 1728 Cadets 1 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 1763,67

34 3119752 NARAYANA Nathan 1670 Cadets 1 11310121 JS CUGNAUX/VILLENEUVE TOLOSANE 1760,79

35 7730881 RABEMANANTSOA Tsilavo 1743 Cadets 1 08771184 E. P. DE LOGNES 1758,42

36 7413734 FOURNOT Nolann 1691 Cadets 1 01740057 PAYS ROCHOIS et GENEVOIS TT 74 1751,54

37 5978941 BOUCHOIR Liam 1621 Minimes 2 07590009 LILLE METROPOLE TENNIS DE TABLE 1746,42

38 6235214 CARLIER-FEBVRE Esteban 1647 Cadets 1 07620111 SAINT LAURENT BLANGY  TTI 1739,54

39 3727136 WALCH SOLIN Archibald 1706 Cadets 2 04370002 4S TOURS T.T. 1729,66

40 3728954 ROLLAND Ezra 1662 Cadets 2 04370002 4S TOURS T.T. 1729,29

41 6725085 SIMON Lucas 1622 Minimes 2 06670160 T.T.Haguenau Wissembourg 1724,79

42 7638214 BELLIEN Nattan 1682 Cadets 2 09760004 SPO ROUEN Tennis de Table 1722,30

43 6020919 NOIRET Louis 1686 Cadets 2 07600069 COUDUN SL 1721,79

44 7525010 TEYSSEDRE Louis 1596 Cadets 2 08751163 PARIS 13 TENNIS DE TABLE 1721,66

45 0618303 TELO Dorian 1686 Cadets 2 13060066 NICE CAVIGAL TENNIS DE TABLE 1709,42

46 9536531 COHEN Raphael 1677 Minimes 2 08950479 HERBLAY ASTT 1704,29

47 9251393 JACQUES Antoine 1590 Cadets 1 08920111 CLAMART CSM 1703,66

48 7643174 CHEVALIER Leopold 1558 Cadets 1 09760331 US C BOIS GUILLAUME 1691,54

49 4935808 LEROUX Tilian 1560 Cadets 1 12490040 ROMAGNE (LA) - S.S. 1683,92

50 2112082 JEAN Marin 1687 Minimes 1 02210007 CL MARSANNAY TENNIS DE TABLE 1683,42

51 4461365 RICHARD Nikita 1631 Cadets 1 12440141 ORVAULT SPORT TENNIS DE TABLE 1662,79

52 8613944 SARRAZIN-LECLERC Paul 1730 Cadets 2 10860035 Poitiers TTACC 86 1662,30

53 5114038 MATHIEU BRESSION Noe 1652 Cadets 1 06510107 GUEUX TINQUEUX ASTT 1657,55

54 5432190 CLIN Simon 1663 Minimes 1 06570190 METZ Tennis de Table 1657,54

55 3536585 JAN Lenny 1590 Cadets 1 03350060 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1636,29

56 8615542 BRILLOUET Lucas 1435 Minimes 1 10860024 Jaunay Clan Val Vert T.T. 1621,29

57 4217624 ODOUARD Mael 1572 Cadets 1 01420149 SAINT CHAMOND TT 1611,79

58 2219909 GUEGUEN Anselme 1433 Cadets 2 03220033 Argantel Club PLERIN 1601,41

59 899420 CHAUMERON Mathieu 1552 Cadets 2 02890059 AS DOMATS SENS TT 1601,16

60 3348469 MROZ Raphael 1489 Minimes 2 10330002 SAG CESTAS 1600,79

61 8020833 QUINET Louis 1518 Cadets 2 07800001 AMIENS STT 1594,42

62 8316657 ESCUDIER Tim 1386 Minimes 1 13830029 A M S L FREJUS 1538,67

63 3832984 PERRIN Emmanuel 1436 Cadets 2 01380136 TT ST JEANNAIS 1457,67

64 9D2799 PAYET Gabriel 1211 Cadets 1 319D0401 AIGLONS D ORIENT 1235,41 17
liste des inscrit.e.s au 29 mai 2024



Liste des joueurs
DOUBLES Cadets

N° N° lic. Nom - Prénom
Points

Officiels
Pts Mens N° lic. Nom - Prénom

Points
Officiels

Pts Mens
 Cumul

Pts Mens

1 8526140 BOSSIS Axel 2323 - 2 379,79 €- 1317074 CAVAILLE Sandro 2273 - 2 364,54 €- - 4 744,33 €-
2 9453222 JOHNSTON Nolan 1866 - 1 942,67 €- 9248132 VITEL Noah 2270 - 2 362,41 €- - 4 305,08 €-
3 9248213 WARIN Rija 2237 - 2 262,91 €- 7521830 HAN Thomas 1953 - 2 000,80 €- - 4 263,71 €-
4 6022408 DUCROT Theo 1994 - 2 070,42 €- 189536 DINH Tuan Dat 2107 - 2 131,67 €- - 4 202,08 €-
5 4455080 GABILLARD Mael 1938 - 2 000,04 €- 4937790 BAHUAUD Mathieu 1953 - 2 044,54 €- - 4 044,58 €-
6 3533685 GUITOU Antonin 1882 - 2 002,79 €- 3728208 PLOYET Gabriel 1951 - 2 036,54 €- - 4 039,33 €-
7 9536512 GOUDJIL Aylan 1887 - 1 958,79 €- 9143339 ZOUITENE Bilel 1859 - 2 017,29 €- - 3 976,08 €-
8 5020033 FOCHESATO Titouan 1845 - 2 025,91 €- 2719859 DUHAMEL BREMONT Rowan 1822 - 1 940,41 €- - 3 966,32 €-
9 4455629 TESSIER Noah 1902 - 1 991,16 €- 7922273 SANDONA Quentin 1791 - 1 893,42 €- - 3 884,58 €-
10 9454825 PIRES Theo 1694 - 1 844,17 €- 7525119 HUA Louis 1907 - 1 976,04 €- - 3 820,21 €-
11 6725575 MULLER Romeo 1812 - 1 887,92 €- 9144149 PILATE Milan 1789 - 1 919,55 €- - 3 807,47 €-
12 1317478 LAVANANT Esteban 1834 - 1 919,42 €- 8314979 CARTAU Lois 1799 - 1 828,92 €- - 3 748,34 €-
13 9536531 COHEN Raphael 1677 - 1 704,29 €- 9537023 LOOCK Soren 1907 - 1 921,67 €- - 3 625,96 €-
14 7221254 VERCHERE Simon 1728 1763,669922 4453646 LE GALL Loic 1910 1861,04 - 3 624,71 €-
15 3119752 NARAYANA Nathan 1670 - 1 760,79 €- 3117271 CLOU Alban 1656 - 1 784,04 €- - 3 544,83 €-
16 3345948 CAMPAGNE Sasha 1753 - 1 889,43 €- 8615542 BRILLOUET Lucas 1435 - 1 621,29 €- - 3 510,72 €-
17 9251393 JACQUES Antoine 1590 - 1 703,66 €- 9250959 SAADA Ethan 1647 - 1 802,55 €- - 3 506,21 €-
18 4461365 RICHARD Nikita 1631 - 1 662,79 €- 5325506 SANGNIER LAFFONT Nolann 1765 - 1 827,04 €- - 3 489,83 €-
19 6235214 CARLIER-FEBVRE Esteban 1647 - 1 739,54 €- 5978941 BOUCHOIR Liam 1621 - 1 746,42 €- - 3 485,96 €-
20 3728954 ROLLAND Ezra 1662 - 1 729,29 €- 3727136 WALCH SOLIN Archibald 1706 - 1 729,66 €- - 3 458,95 €-
21 5114038 MATHIEU BRESSION Noe 1652 - 1 657,55 €- 8816296 MATHIS Nathan 1672 - 1 791,04 €- - 3 448,59 €-
22 7638214 BELLIEN Nattan 1682 - 1 722,30 €- 6020919 NOIRET Louis 1686 - 1 721,79 €- - 3 444,09 €-
23 8613944 SARRAZIN-LECLERC Paul 1730 - 1 662,30 €- 3831554 HERVE LUCHEZ Basile 1623 - 1 781,41 €- - 3 443,71 €-
24 7643174 CHEVALIER Leopold 1558 - 1 691,54 €- 0618303 TELO Dorian 1686 - 1 709,42 €- - 3 400,96 €-
25 4217624 ODOUARD Mael 1572 - 1 611,79 €- 7413734 FOURNOT Nolann 1691 - 1 751,54 €- - 3 363,33 €-
26 8020833 QUINET Louis 1518 - 1 594,42 €- 7730881 RABEMANANTSOA Tsilavo 1743 - 1 758,42 €- - 3 352,85 €-
27 5432190 CLIN Simon 1663 - 1 657,54 €- 4935808 LEROUX Tilian 1560 - 1 683,92 €- - 3 341,46 €-
28 3348469 MROZ Raphael 1489 - 1 600,79 €- 6725085 SIMON Lucas 1622 - 1 724,79 €- - 3 325,58 €-
29 3536585 JAN Lenny 1590 - 1 636,29 €- 2219909 GUEGUEN Anselme 1433 - 1 601,41 €- - 3 237,70 €-
30 2112082 JEAN Marin 1687 - 1 683,42 €- 8316657 ESCUDIER Tim 1386 - 1 538,67 €- - 3 222,09 €-
31 3832984 PERRIN Emmanuel 1436 - 1 457,67 €- 899420 CHAUMERON Mathieu 1552 - 1 601,16 €- - 3 058,83 €-
32 7525010 TEYSSEDRE Louis 1596 1721,660156 9D2799 PAYET Gabriel 1211 - 1 235,41 €- - 2 957,07 €-

LES RÉSULTATS 
liste des inscrit.e.s au 29 mai 2024

https://drive.google.com/drive/mobile/folders/1X3AkFwOoxRIf1IaioARVZGSESToorOiN?usp=sharing


LES RÉSULTATS 

https://bit.ly/47RWHkv


Tirage au sort samedi 8 juin
Palais des Sports de l’Escale - Arnas (69) 

Règlement sur 
www.rhonelyontt.com 

À GAGNER
D E S  P L A C E S  P O U R  L E S  J O

N I N T E N D O  S W I T C H

T R O T T I N E T T E  É L E C T R I Q U E

P L E I N S  D ’A U T R E S  C A D E A U X  J O

TOMBOLA

F I N A L E S  T T  

D O U B L E S  M I X T E S

SCANNEZ  
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TICKET RUGBY À 7

TICKET Athlétisme

TICKET TENNIS DE TABLE

JOP2024

https://www.helloasso.com/associations/comite-du-rhone-metropole-de-lyon-de-tennis-de-table/evenements/tombola-arnas-2024-places-jo


PROGRAMME
Vendredi

21

Compétition
plateau de jeu Tirage au sort

début fin durée

10h 10h30 30'
Poules 1 à 16

1er tour

10h30 11h 30'
Poules 1 à 16

1er tour

11h 11h30 30'
Poules 1 à 16
2ème tour

11h30 12h 30'
Poules 1 à 16
2ème tour

Doubles - 
Benjamins / 
Benjamines

12h 12h30 30'
Poules 1 à 16
3ème tour

12h30 13h 30'
Poules 1 à 16
3ème tour

13h 14h 60' 1 / 32

14h 14h30 30'
Poules 1 à 8

1er tour 1 / 32

Doubles
et simples -

Cadets / 
Cadettes

14h30 15h 30'
Poules 9 à 16

1er tour

15h 15h30 30'
Poules 1 à 8

1er tour

15h30 16h 30' 1 / 16 Poules 9 à 16
1er tour

16h 16h30 30'
Poules 1 à 8
2ème tour 1 / 16

16h30 17h 30'
Poules 9 à 16

2ème tour 1 / 8

17h 17h30 30' 1 / 8 Poules 1 à 8
2ème tour

17h30 18h 30'
Poules 9 à 16

2ème tour

18h 18h30 30'
Poules 1 à 8
3ème tour

18h30 19h 30'
Poules 9 à 16

3ème tour

19h 19h30 30'
Poules 1 à 8
3ème tour

Simples
Benjamins

19h30 20h 30'
Poules 9 à 16

3ème tour

20h 20h30 30'
Simples

Benjamines

Cadets Cadettes Benjamins Benjamines
Pauline Chasselin

et Florian Bourrassaud
Doubles Cadets Doubles Cadettes Doubles Benjamins Doubles Benjamines





PROGRAMME
Samedi

Compétition
plateau de jeu

Esplanade
extérieure 1er étage Tombola 

début fin durée

9h 9h30 30' 1 / 16

9h30 10h 30' 1 / 16

10h 10h30 30' 1 / 16

Mini Ping
Robot

Ping Santé
...

Ping VR

10h30 11h 30' 1 / 16

11h 11h30 30' 1 / 8 1 / 8 

11h30 12h 30' 1 / 8 1 / 8

12h 12h15 15'

12h15 13h15 60' Démonstration

13h15 13h45 30' 1 / 32 Séance
autographes

13h45 14h15 30' 1 / 32

14h15 15h 45' 1 / 16

15h 15h45 15' 1 / 16 Duel Robot

15h45 16h15 30' 1 / 16 Duel
Ping VR

16h15 16h45 30' 1 / 16 Clôture

16h45 17h30 45' 1 / 8 1 / 8

17h30 18h 30' 1 / 8 1 / 8

18h 18h15 15'
Tirage au sort

lots 9 à ...

18h15 18h45 30' 1 / 4 1 / 4

18h30 19h 30' 1 / 4 1 / 4

19h 19h15 15'
Tirage au sort

lots 4 à 8

19h15 20h 45' 1 / 4 1 / 4

19h30 20h 30' 1 / 4 1 / 4 Tirage au sort
lots 1 à 3

20h

11-0 Challenge
Florian Bourrassaud & Pauline Chasselin

Vs 12 amateurs Team Monqui Pong22h

23
Cadets Cadettes Benjamins Benjamines

Pauline Chasselin
et Florian Bourrassaud

Doubles Cadets Doubles Cadettes Doubles Benjamins Doubles Benjamines



https://www.rhonelyontt.com/2024-le-ping-en-forme-olympique/


PROGRAMME
Dimanche

Compétition
plateau de jeu

Esplanade
extérieure 1er étage

début fin durée

9h 9h30 30' 1 / 2 finales 1 / 2 finales

9h30 10h 30' 1 / 2 finales 1 / 2 finales

10h 10h30 30' 1 / 2 finales 1 / 2 finales

Mini Ping
Robot

Ping Santé
...

Ping VR

10h30 11h15 45' 1 / 2 finales 1 / 2 finales

11h15 11h45 30' Finales Finale

11h45 12h15 30' Finale Finale

12h15 13h30 1h15' Podiums des doubles - pause repas

13h30 14h 30' Finale

14h 14h30 30' Finale

14h30 15h15 45' Finale

15h15 16h 45'  Finale

16h 60' Podiums des Simples

fin de la compétition

25

Cadets Cadettes Benjamins Benjamines
Pauline Chasselin

et Florian Bourrassaud
Doubles Cadets Doubles Cadettes Doubles Benjamins Doubles Benjamines



L E J E U N O U S R A S S E M B L E

85O-W ITTF
L A  TA B L E D E T O U S  L E S  C H A M P I O N S



Responsable organisation    Lucas BROTONS
Coordinateur Gary PAGE 
Directeur/ice.s de la compétition Franck SAULNIER

Sarah BITON
Christophe LEGOUT

Déléguée Fédérale Isabelle WEGEL
Arbitrage AR Nicolas HAREL
Animation Bruno MOULIN
Communication Stéphanie SANTIER
Finances Yves GUIDOT
Logistique et bénévoles Gary PAGE
Hébergement / Transport Bertrand ADON
Buvette Sabine DIDIER
Relations Lucas BROTONS

Comité d’honneur et d’organisation 

COMITÉ D’HONNEUR 
M. Laurent WAUQUIEZ, Président de la Région Auvergne-Rhône-
Alpes
Bruno MERCIER,  Chef de service Sport et Actions éducatives du 
Département du Rhône
M. Pascal RONZIÈRE, Président de l’Agglomération Villefranche 
Beaujolais Saône
M. Gilles ERB, Président de la Fédération Française de Tennis de Table 
M. Fabrice KOSIAK, Président de la Commission Sportive Fédérale 
M. Jean-Nicolas BARELIER, Directeur Technique National
M. Gilbert CHAVEROT, Représentant du Président de la Ligue 
Auvergne-Rhône-Alpes de Tennis de Table
M. Lucas BROTONS, Président du Comité du Rhône-Métropole de 
Lyon de Tennis de Table
M. Philippe MULATON, Président du Tennis de Table Club de 
l’Agglomération de Villefranche
M. Michel JAMBON, Conseiller Délégué en charge des Sports de 
l’Agglomération Villefranche Beaujolais Saône
M. Alexandre PORTIER, Député de la 9ème Circonscription du Rhône

COMITÉ D’ORGANISATION 

L E J E U N O U S R A S S E M B L E

85O-W ITTF
L A  TA B L E D E T O U S  L E S  C H A M P I O N S
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WWW.RHONELYONTT.COM

Villefranche 
sur Saône

+ de 3000
visiteurs attendus

30, 31 mars et 1er avril : Gones Games / Ping VR
Foire de Lyon, Eurexpo 

1er mai : Challenge Masset - Chaponnay 

25 et 26 mai : Barrages par équipe - Oullins

du 7 au 9 juin : Championnats de France 
Benjamins-Cadets - Arnas
 
entre le 27 juillet et le 10 août : 
Jeux Olympiques de Paris 2024 - Lyon 

entre le 29 août et le 7 septembre : Jeux 
Paralympiques de Paris 2024 - Métropole de Lyon

6 destinations

1 PING 
TOUR

et 5 
animations

PING Collèges

PING Santé

Découverte du tennis de table aux 
collégiens par des activités 
ludiques qui concourent au 
développement des habiletés 
motrices.

Ateliers de ping  permettant de 
lutter contre les effets négatifs de 
la sédentarité et du vieillissement.

Lyon

https://www.rhonelyontt.com/2024-le-ping-en-forme-olympique/



